
總  計

臺北市

新北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

宜蘭縣

花蓮縣

臺東縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

行 政 區 別

14,137

881

1,708

943

1,097

1,287

1,589

374

520

1,024

492

740

611

885

440

342

288

169

279

217

154

64

33

2,114

208

337

190

181

151

278

38

43

109

59

70

64

115

45

49

36

16

56

29

30

3

7

14.95%

23.61%

19.73%

20.15%

16.50%

11.73%

17.50%

10.16%

8.27%

10.64%

11.99%

9.46%

10.47%

12.99%

10.23%

14.33%

12.50%

9.47%

20.07%

13.36%

19.48%

4.69%

21.21%

候選人部分

候選人

總數

男性

候選人數

女性

候選人數

男性

候選人比率

女性

候選人比率

當選人

總數

男性

當選人數

女性

當選人數

男性

當選人比率

男性當選人數佔

當選人部分

女性

當選人比率

單位:人;%

編造單位︰

列印日期︰

男性候選人數比率

女性當選人數佔

女性候選人數比率

頁次： 1 / 1 頁

候選人數

投票日期：

當選人比率候選人比率 當選人數

12,023

673

1,371

753

916

1,136

1,311

336

477

915

433

670

547

770

395

293

252

153

223

188

124

61

26

85.05%

76.39%

80.27%

79.85%

83.50%

88.27%

82.50%

89.84%

91.73%

89.36%

88.01%

90.54%

89.53%

87.01%

89.77%

85.67%

87.50%

90.53%

79.93%

86.64%

80.52%

95.31%

78.79%

 備註- 1.【男(女)性當選人比率】欄, n/a表示該政黨之當選人總數為0

       2.【男(女)性當選人總數佔男(女)性候選人總數比率】欄, n/a表示該政黨之男(女)性候選人總數為0

       3.男(女)性候選人比率=【男(女)性候選人數 ÷ 候選人總數】×100% 

       4.男(女)性當選人比率=【男(女)性當選人數 ÷ 當選人總數】×100% 

       5.男(女)性當選人數佔男(女)性候選人數比率=【男(女)性當選人數 ÷ 男(女)性候選人數】×100% 
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中表9-7 103年村(里)長選舉候選人及當選人性別統計表

51.80%

50.00%

54.30%

51.05%

53.04%

55.63%

53.96%

39.47%

41.86%

52.29%

45.76%

50.00%

50.00%

46.96%

42.22%

57.14%

58.33%

50.00%

53.57%

51.72%

56.67%

66.67%

42.86%

56.17%

52.15%

61.85%

52.86%

57.75%

58.80%

56.52%

52.38%

53.67%

58.03%

54.27%

52.69%

59.41%

53.25%

54.18%

50.85%

50.00%

57.52%

56.95%

56.91%

54.03%

57.38%

73.08%

1,095

104

183

97

96

84

150

15

18

57

27

35

32

54

19

28

21

8

30

15

17

2

3

13.95%

22.86%

17.75%

19.60%

15.36%

11.17%

16.84%

7.85%

6.57%

9.69%

10.31%

9.02%

8.96%

11.64%

8.15%

15.82%

14.29%

8.33%

19.11%

12.30%

20.24%

5.41%

13.64%

6,753

351

848

398

529

668

741

176

256

531

235

353

325

410

214

149

126

88

127

107

67

35

19

86.05%

77.14%

82.25%

80.40%

84.64%

88.83%

83.16%

92.15%

93.43%

90.31%

89.69%

90.98%

91.04%

88.36%

91.85%

84.18%

85.71%

91.67%

80.89%

87.70%

79.76%

94.59%

86.36%

7,848

455

1,031

495

625

752

891

191

274

588

262

388

357

464

233

177

147

96

157

122

84

37

22

103年11月29日


